金沢大学呼吸器内科 医局会会員各位

一般社団法人 北陸呼吸器内科医療推進機構（H-PARM） 会員各位

忘年会のご案内

令和６年６月吉日

平素より，呼吸器内科医局および H-PARM の運営等で大変お世話になっております。

令和６年度の能登半島地震により被災された方々には心からお見舞い申し上げるとともに、復

興に尽力されている皆様には安全に留意されご活動されることをお祈りいたします。

この度、恒例の忘年会を下記の通り開催することとなりましたので、お知らせいたします。年末は

皆様にとってお忙しい時期かと思いますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日時：令和６年 12 月 14 日 土曜日

受付開始：午後６時 30 分

開宴時間：午後７時 00 分

場所：ANA クラウンプラザホテル金沢 金沢市昭和町 16 番 3 号(金沢駅前)

TEL：076-224-6111

会費：15,000 円（予定）

なお、出欠に関しては会の開催が近づきましたら改めてご連絡させて頂きます。

ご不明な点がございましたら、下記のレクリエーション係までご連絡ください。

金沢大学呼吸器内科学 レクリエーション係 上田宰、武藤篤

Tel：076-265-2146（呼吸器内科事務室）

上田宰（tueda634@gmail.com）、武藤篤（mute.atsushi77@gmail.com）

一般社団法人 北陸呼吸器内科医療推進機構

監事 原丈介

理長長 西耕一

about:blank